
FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

100% organický gel 
z Aloe Vera Barbadensis

Aloe Vera gel drink
(doplněk stravy)

Balení: 2x 520 ml 
Doporučené dávkování: 25 ml 2x denně, ráno a v poledne, cca hodinu 
před jídlem, vypít samostatně nebo s vodou či džusem. Před upotřebením 
protřepat. Po otevření uchovávat v lednici a spotřebovat do 30 dní.
Složení: 100% organický gel drink z čerstvých listů Aloe Vera Barbaden-
sis (99,8 %), přírodní antioxidant: kyselina citronová z citrusových plodů 
(0,15 %), přírodní konzervanty: sorban draselný z jeřabin (0,025 %), ben-
zoan sodný z ostružin a jablek (0,025 %)
Výrobek není určen dětem do 3 let.

ALOE VERA GEL DRINK

Doplněk stravy Aloe Vera gel drink je velmi kvalitní produkt 
z Itálie, který obsahuje 99,8 % organického gelu z listů Aloe 
Vera Barbadensis. Je nepasterizovaný, bez aromat, chemických 
přísad, stabilizátorů, sladidel či barviv, v praktickém balení - 
vhodném i jako dárek. 

Výrobce při pěstování Aloe Vera nepoužívá žádné chemiká-
lie, pesticidy či fungicidy. Organické pěstování je certifikova-
né ECOGRUPPO ITALIA, veškeré procesy dodržují tzv. GREEN 
CONCEPT a splňují certifikát HALAL. 

Aloe Vera
• působí jako antioxidant
• je zdrojem látek, které udržují tělo v kondici
• pozitivně ovlivňuje činnost střev, trávení i vyprazdňování
• napomáhá očistě těla, podporuje detoxikaci
• pečuje o imunitní systém
• pomáhá udržet normální hladinu cukru v krvi
• příznivě působí při napětí a únavě 
• je užitečné pro udržení normálního stavu pokožky


